Informácie o produkte
COVER-DESIGN
2074PJP150R26-28S45
EAN 4031582348422
Otočné koliesko s centrálnym, totálnym alebo
smerovým zaistením, Vidlica vyrobená z lisovanej
ocele, pozinkovaná-pochrómovaná, otočná hlava
dvojitého guľôčkového ložiska, os kolesa nitovaná na
pripevnenie krytu, kryt vidlice je vyrobený z
polypropylénu, RAL 9002 sivo-biela. Stred kolesa
vyrobený z polypropylénu, behúň: TENTEprene
(termoplastická guma), sivá- neznačkujúca, presné
guľôčkové ložisko, čap s excentrickým otvorom pre
profilové tyče
Technické údaje
 Priemer kolesa 150 mm
 Šírka behúňa 32 mm
 Kolík-Ø 28 mm
 Dĺžka kolíka 96 mm
 Vyosenie 45 mm
 Presah kolesa 240 mm
 Celková výška 188 mm
 Teplota - 20 / + 60 °C
 Štandardný EN 12530
 Váha 1.095 kg
 Dynamická nosnosť 100 kg
 Statická nosnosť 200 kg
 Polomer otáčania 120 mm
 Tvrdosť behúňa A 87 Shore
Odpor pri točení + + + + +
Hluk pri pohybe + + + + +
Roztieranie + + + + +
Ochrana pred koróziou + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20.05.2012
Informácie o produkte
COVER-DESIGN
2074PJP150R26-28S45
EAN 4031582348422
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20.05.2012